
Anketim Studentor - Për Studentët

1. Nëse libri juaj i një lende te universitetit qe është shumë i gjatë (p.sh. 1000 faqe), shkurtohet
dhe rekomandohet me anë te pedagogut te lëndës dhe një eksperti në një libër te
shkurtuar (140-200 faqe) ku janë gjërat më thelbësore a do të ishit më të predispozuar ta
blinit?

2. Nëse do të kishte një platformë online ku do të kishte kurse profesionale në shqip, falas dhe
me pagesë, për një fushë që ty të pëlqen, sa janë gjasat që ti do e përdorje? Nga 1-5
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Po, shumë. 121

Besoj se po. 61

Nuk e di. 12

Jo, nuk më intereson. 3

Other 3

5 - Gjithmonë 64

4 - Shpesh 87

3 - Me raste 31

2 - Ndonjëherë 8

1 - Shumë rrallë ose Kurrë 9

Other 1




